

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Съезжинская ул., д.24, литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2023, 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2023	октябрь 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать одна тысяча шестьсот девяносто один рубль 35 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						7		31 691,35
РСУ						1,5		18 027,65
1	1	Ремонт ступеней (2-ой двор крыльцо) БП-00028202 Арматура А500С Ф12 11,7 м (осн) БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	1,5	12 018,43	18 027,65	
					м.п.	2	114,67	229,34
					м.п.	3	293,29	879,87
					Прямые затраты по разделу:		7 062,34	
					в т. ч. зарплата:		5 853,45	
					Накладные расходы по разделу:		5 151,04	
					Сметная прибыль по разделу:		2 809,66	
					НДС 20% по разделу:		3 004,61	
					Итого по разделу, включая НДС:		18 027,65	
ЭТУ						5,5	13 663,70	
2	1	Смена светильников: светодиод. БП-00026842 Светильник светодиодный 71 686 OBL-R1-12-4K-WH-IP65-LED 12Вт 4000К (Аналог НПП) (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-001с	1 шт.	3	2 458,84	7 376,53	
					шт	3	436,11	1 308,33
3	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00027976 Труба гофрированная ПВХ 20 мм с протяжкой (100м) (осн) БП-00026582 Кабель АВВГ-Пнг(А)-LS 3х2,5 (осн)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	2,5	2 514,87	6 287,17	
					м	25	14,04	351,00
					м	25	29,25	731,25
					Прямые затраты по разделу:		6 406,58	
					в т. ч. зарплата:		4 016,00	
					Накладные расходы по разделу:		2 891,52	
					Сметная прибыль по разделу:		2 088,32	
					НДС 20% по разделу:		2 277,28	
					Итого по разделу, включая НДС:		13 663,70	
					Прямые затраты по всем разделам:		13 468,92	
					в т. ч. зарплата:		9 869,45	
					Накладные расходы по всем разделам:		8 042,56	


Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

4 897,98
5 281,89
31 691,35

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.